Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten!

381 Osnabrick = Bissendorf = Gesmold - Melle

C.Schrage 05429-94240, Weser-Ems-Busverkehr 0541-97061650, www.VOS.info

Montag-Freitag

Linie 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381
Fahrt-Nr. 246 102 236 238 202 248 204 206 208 210 212 214 226 216 228 218 220 222
Verkehrsbeschrédnkungen  F S F S F S S S
Hinweis R RrRr RI RIT RIT RI RI RT 4 R RI RT
Osnabriick, Hauptbahnhof Bstg.5  5.26 5.26 6.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.36 13.54 14.20 14.54 15.54 16.54
Osnabriick, Stresemannplatz ~ 5.28 5.28 6.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.38 13.56 14.22 14.56 15.56 16.56
Osnabriick, Neumarkt Bstg. F ~ 5.30 5.30 6.59 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.41 13.59 14.25 14.59 15.59 16.59
Osnabriick, Marienhospital ~ 5.32 5.32 7.01 7.01 8.01 9.01 10.0111.0112.0113.0113.43 14.0114.27 15.0116.0117.01
Osnabriick, An der Petersburg ~ 5.34 5.34 7.03 7.03 8.03 9.03 10.0311.03 12.03 13.03 13.45 14.03 14.29 15.03 16.03 17.03
Osnabriick, SchweerstraBe  5.35 5.35 7.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.46 14.04 14.30 15.04 16.04 17.04
Osnabriick, Herforder StraRe ~ 5.35 5.35 7.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.46 14.04 14.30 15.04 16.04 17.04
Osnabriick, Hannoversche StraRe ~ 5.36 5.36 7.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.47 14.05 14.31 15.05 16.05 17.05
Osnabriick, Carl-Luer StraBe ~ 5.37 5.37 7.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.48 14.06 14.32 15.06 16.06 17.06
Osnabriick, Kreisel Voxtrup ~ 5.38 5.38 7.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.49 14.07 14.33 15.07 16.07 17.07
Osnabriick, Voxtrup Spitze ~ 5.39 5.39 7.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.50 14.08 14.34 15.08 16.08 17.08
Osnabriick, Werksberg 5.40 5.40 7.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.51 14.09 14.35 15.09 16.09 17.09
Osnabriick, Am Riegelbusch ~ 5.41 5.41 7.10 7.10 8.10 9.10 10.1011.1012.10 13.10 13.52 14.10 14.36 15.1016.1017.10
Osnabriick, Rahenkamp 5.42 5.42 711 7.1 8.11 9.11 10.1111.1112.1113.11 13.53 14.1114.37 15.1116.1117.11
Osnabriick, Voxtrup 543 5.43 712 712 8.12 9.12 10.1211.1212.1213.1213.54 14.1214.38 15.1216.1217.12
Uphausen-Eistrup, Sonnenbrink ~ 5.44 5.44 7.13 7.13 8.13 9.13 10.1311.1312.1313.13 13.55 14.13 14.39 15.1316.1317.13
Bissendorf, Gewerbepark West ~ 5.45 5.45 714 714 8.14 9.14 10.1411.1412.1413.14 13.56 14.1414.40 15.1416.1417.14
Bissendorf, Gewerbepark Ost ~ 5.46 5.46 7.15 7.15 8.15 9.15 10.1511.1512.1513.15 13.57 14.1514.41 15.1516.1517.15
Uphausen-Eistrup, Zittertal ~ 5.47 5.47 7.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.58 14.16 14.42 15.16 16.16 17.16
Uphausen-Eistrup, FaRfabrik ~ 5.48 5.48 747 717 8.17 9.17 10.1711.1712.17 13.17 13.59 14.17 14.43 15.17 16.17 17.17
Bissendorf, Friedensweg  5.49 5.49 7.18 7.18 7.18 8.18 9.18 10.1811.1812.18 13.18 14.00 14.18 14.44 15.1816.18 17.18
Bissendorf, Volksbank 5.50 5.50 719 719 7.19 8.19 9.19 10.1911.1912.1913.19 14.01 14.19 14.45 15.1916.1917.19
Bissendorf, Werries 5.51 5.51 7.20 7.20 7.20 8.20 9.20 10.2011.20 12.20 13.20 14.02 14.20 14.46 15.20 16.20 17.20
Himbergen, Dorf 5.53 7.22 722 7.22 8.22 9.22 10.2211.2212.22 13.22 14.04 14.2214.48 15.2216.22 17.22
Nemden, Kurrel 5.54 7.23 7.23 7.23 8.23 9.23 10.2311.2312.23 13.23 14.05 14.2314.49 15.2316.23 17.23
Udinghausen, Beinker 5.55 7.24 724 7.24 8.24 9.24 10.2411.2412.24 13.24 14.06 14.24 14.50 15.24 16.24 17.24
Udinghausen, Am Sauerbach 5.56 7.25 7.25 7.25 8.25 9.25 10.2511.2512.25 13.25 14.07 14.2514.51 15.2516.2517.25
Gesmold, Schimmweg 558 6.27 7.27 7.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.09 14.27 14.53 15.27 16.27 17.27
Gesmold, Papenbrede 5.59 6.28 7.28 7.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.10 14.28 14.54 15.28 16.28 17.28
Gesmold, Von-Amelunxen-Weg 6.00 6.29 7.29 7.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.11 14.29 14.55 15.29 16.29 17.29
Wennigsen, Im Wieven 6.01 6.30 7.30 7.30 7.30 8.30 9.30 10.3011.3012.3013.30 14.12 14.30 14.56 15.3016.30 17.30
Drantum, Autobahnbriicke 6.02 6.31 7.31 7.31 7.31 8.31 9.31 10.3111.3112.3113.3114.13 14.3114.57 15.3116.3117.31
Melle, Wasserwerk 6.03 6.33 7.40 7.33 7.32 8.33 9.33 10.3311.3312.3313.33 14.15 14.33 14.59 15.33 16.33 17.33
Melle, Gymnasium 6.05 6.35 7.38 7.35 7.34 8.35 9.35 10.3511.3512.3513.35 14.17 14.3515.01 15.3516.35 17.35
Melle, Markt 6.07 637 | 737 | 837 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.19 14.37 15.03 15.37 16.37 17.37
Melle, Elseallee | | 737 | 736 | | | | | | | | | | | |
Melle, ZOB 6.09 6.39 7.36 7.39 7.37 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.21 14.39 15.05 15.39 16.39 17.39

Erlauterung der FuBnoten:

B = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

1/6 glltig ab: 05.08.2024;

= Mo-Fr an schulfreien Tagen in Nds.

S
rr

Mo-Fr an Schultagen in NDS

RegioTakt

Datum 10.06.2024 Uhrzeit 11:39:38



381 Osnabrick = Bissendorf = Gesmold - Melle

C.Schrage 05429-94240, Weser-Ems-Busverkehr 0541-97061650, www.VOS.info

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten!

Montag-Freitag Samstag
Linie 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381
Fahrt-Nr. 224 230 232 234 240 244 276 278 272 274 254 256 258 260
Verkehrsbeschrénkungen A004 A004 W4 W4
Hinweis RI RI RI RT BFE BEL/BFLY BFLY T R’ RrRT
Osnabriick, Hauptbahnhof Bstg. 5 17.54 18.54 19.54 20.54 8.56 9.54 10.54 11.54
Osnabriick, Stresemannplatz ~ 17.56 18.56 19.56 20.56 8.58 9.56 10.56 11.56
Osnabriick, Neumarkt Bstg. F ~ 17.59 18.59 19.59 20.58 21.30 23.35 1.00 3.10 9.00 9.59 10.59 11.59
Osnabriick, Marienhospital ~ 18.01 19.01 20.0121.00 21.32 23.37 1.02 3.12 9.02 10.0111.0112.01
Osnabriick, An der Petersburg ~ 18.03 19.03 20.03 21.02 21.35 2340 1.05 3.15 9.04 10.03 11.03 12.03
Osnabriick, Schweerstrale  18.04 19.04 20.04 21.03 21.36 2341 1.06 3.16 9.05 10.04 11.04 12.04
Osnabriick, Herforder StraRe ~ 18.04 19.04 20.04 21.03 21.37 23.42 1.07 3.17 9.05 10.04 11.04 12.04
Osnabriick, Hannoversche Strae ~ 18.05 19.05 20.05 21.04 21.39 2344 1.09 3.19 9.06 10.05 11.05 12.05
Osnabriick, Carl-Lier StraBe ~ 18.06 19.06 20.06 21.05 21.40 2345 1.10 3.20 9.07 10.06 11.06 12.06
Osnabriick, Kreisel Voxtrup ~ 18.07 19.07 20.07 21.06 21.41 2346 1.11 3.21 9.08 10.07 11.07 12.07
Osnabriick, Voxtrup Spitze  18.08 19.08 20.08 21.07 21.42 2347 1.12 3.22 9.09 10.08 11.08 12.08
Osnabrtick, Werksberg 18.09 19.09 20.09 21.08 21.43 2348 1.13 3.23 9.10 10.09 11.09 12.09
Osnabriick, Am Riegelbusch ~ 18.10 19.10 20.10 21.09 21.44 2349 1.14 3.24 9.11 10.10 11.1012.10
Osnabriick, Rahenkamp ~ 18.1119.1120.1121.10 21.45 23.50 1.15 3.25 9.12 10.1111.1112.11
Osnabriick, Voxtrup 18.1219.1220.12 21.11 21.46 23.51 1.16 3.26 9.13 10.1211.1212.12
Uphausen-Eistrup, Sonnenbrink ~ 18.13 19.13 20.13 21.12 21.47 23.52 117 3.27 9.14 10.1311.1312.13
Bissendorf, Gewerbepark West ~ 18.14 19.14 20.14 21.13 | | | | 9.15 10.1411.1412.14
Bissendorf, Gewerbepark Ost ~ 18.15 19.15 20.15 21.14 | [ | | 9.16 10.1511.1512.15
Uphausen-Eistrup, Zittertal ~ 18.16 19.16 20.16 21.15 21.48 23.53 1.18 3.28 9.17 10.16 11.16 12.16
Uphausen-Eistrup, Falfabrik ~ 18.17 19.17 20.17 21.16 21.49 23.54 1.19 3.29 9.18 10.17 11.1712.17
Bissendorf, Friedensweg  18.1819.18 20.18 21.17 21.50 23.55 1.20 3.30 9.19 10.18 11.1812.18
Bissendorf, Volksbank 18.1919.1920.19 21.18 21.51 23.56 1.21 3.31 9.20 10.19 11.1912.19
Bissendorf, Werries 18.20 19.20 20.20 21.19 21.52 23.57 1.22 3.32 9.21 10.20 11.2012.20
Himbergen, Dorf 18.2219.22 20.22 21.21 21.53 23.58 1.23 3.33 9.23 10.22 11.2212.22
Nemden, Kurrel 18.23 19.23 20.23 21.22 21.54 23.59 1.24 3.34 9.24 10.23 11.2312.23
Udinghausen, Beinker 18.24 19.24 20.24 21.23 21.55 0.00 1.25 3.35 9.25 10.24 11.2412.24
Udinghausen, Am Sauerbach ~ 18.25 19.25 20.25 21.24 21.56 0.01 1.26 3.36 9.26 10.2511.2512.25
Gesmold, Schimmweg 18.27 19.27 20.27 21.26 21.57 0.02 1.27 3.37 7.31 8.31 9.28 10.27 11.2712.27
Gesmold, Papenbrede 18.28 19.28 20.28 21.27 21.58 0.03 1.28 3.38 7.32 8.32 9.29 10.28 11.2812.28
Gesmold, Von-Amelunxen-Weg ~ 18.29 19.29 20.29 21.28 21.59 0.04 1.29 3.39 7.33 8.33 9.30 10.29 11.2912.29
Wennigsen, Im Wieven 18.30 19.30 20.30 21.29 22.00 0.05 1.30 3.40 7.34 8.34 9.31 10.30 11.30 12.30
Drantum, Autobahnbriicke ~ 18.3119.3120.3121.30 22.01 0.06 1.31 3.41 7.35 8.35 9.32 10.3111.3112.31
Melle, Wasserwerk 18.33 19.33 20.33 21.32 22.03 0.08 1.33 3.43 7.37 8.37 9.34 10.33 11.3312.33
Melle, Gymnasium 18.3519.3520.35 21.34 22.05 0.10 1.35 3.45 7.39 8.39 9.36 10.3511.3512.35
Melle, Markt 18.37 19.37 20.37 21.36 22.07 0.12 1.37 3.47 741 8.41 9.38 10.37 11.37 12.37
Melle, ZOB 18.39 19.39 20.39 21.38 22.10 0.15 1.40 3.50 7.43 8.43 9.40 10.39 11.39 12.39
Erlauterung der FuBnoten:
A004 = freitags, nicht an Wochenfeiertagen = nicht an Heiligabend, Silvester, RI = RegioTakt
und 18.04.2025 N = NachtBus
= Es gilt ein besonderer Fahrpreis!

2/6 glltig ab: 05.08.2024;

Datum 10.06.2024 Uhrzeit 11:39:39



381 Osnabrick = Bissendorf = Gesmold - Melle

C.Schrage 05429-94240, Weser-Ems-Busverkehr 0541-97061650, www.VOS.info

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten!

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381
Fahrt-Nr. 262 264 266 268 270 252 280 282 184 186 288 292 294 298
Verkehrsbeschrénkungen W1 W1 W1 W1 A211 A211
Hinweis RI RI RI RI RI RT BFLY BFE BFLY BFEY BFEY

Osnabriick, Hauptbahnhof Bstg. 5 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 13.29 16.29 18.29
Osnabriick, Stresemannplatz ~ 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 13.3116.3118.31
Osnabriick, Neumarkt Bstg. F~ 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 19.30 21.30 23.35 1.00 3.10 13.33 16.33 18.33
Osnabriick, Marienhospital  13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.32 21.32 23.37 1.02 3.12 13.3516.35 18.35
Osnabriick, An der Petersburg ~ 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.35 21.35 23.40 1.05 3.15 13.37 16.37 18.37
Osnabriick, Schweerstrale  13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.36 21.36 23.41 1.06 3.16 13.38 16.38 18.38
Osnabriick, Herforder StraRe ~ 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.37 21.37 23.42 1.07 3.17 13.38 16.38 18.38
Osnabriick, Hannoversche Strae ~ 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.39 21.39 23.44 1.09 3.19 13.3916.39 18.39
Osnabriick, Carl-Lier StraBe ~ 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.40 21.40 23.45 1.10 3.20 13.40 16.40 18.40
Osnabriick, Kreisel Voxtrup  13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.41 21.41 23.46 1.11 3.21 13.4116.4118.41
Osnabriick, Voxtrup Spitze  13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.42 21.42 23.47 1.12 3.22 13.4216.42 18.42
Osnabrtick, Werksberg 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.43 21.43 23.48 1.13 3.23 13.43 16.43 18.43
Osnabriick, Am Riegelbusch ~ 13.1014.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.44 21.44 23.49 1.14 3.24 13.44 16.44 18.44
Osnabriick, Rahenkamp ~ 13.1114.1115.1116.1117.11 18.11 19.45 21.45 23.50 1.15 3.25 13.45 16.45 18.45
Osnabriick, Voxtrup 13.1214.1215.1216.1217.1218.12 19.46 21.46 23.51 1.16 3.26 13.46 16.46 18.46
Uphausen-Eistrup, Sonnenbrink ~ 13.1314.1315.1316.13 17.1318.13 19.47 21.47 23.52 1.17 3.27 13.47 16.47 18.47
Bissendorf, Gewerbepark West ~ 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 | [ | [ | 13.48 16.48 18.48
Bissendorf, Gewerbepark Ost  13.1514.1515.1516.1517.15 18.15 | | | | | 13.49 16.49 18.49
Uphausen-Eistrup, Zittertal  13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.48 21.48 23.53 1.18 3.28 13.50 16.50 18.50
Uphausen-Eistrup, FaRfabrik ~ 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.49 21.49 23.54 1.19 3.29 13.5116.5118.51
Bissendorf, Friedensweg  13.1814.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.50 21.50 23.55 1.20 3.30 13.52 16.52 18.52
Bissendorf, Volksbank 13.1914.1915.1916.1917.19 18.19 19.51 21.51 23.56 1.21 3.31 13.53 16.53 18.53
Bissendorf, Werries 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.52 21.52 23.57 1.22 3.32 13.54 16.54 18.54
Himbergen, Dorf 13.2214.22 15.2216.22 17.22 18.22 19.53 21.53 23.58 1.23 3.33 13.56 16.56 18.56
Nemden, Kurrel 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.54 21.54 23.59 1.24 3.34 13.57 16.57 18.57
Udinghausen, Beinker 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.55 21.55 0.00 1.25 3.35 13.58 16.58 18.58
Udinghausen, Am Sauerbach ~ 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.56 21.56 0.01 1.26 3.36 13.59 16.59 18.59
Gesmold, Schimmweg 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.57 21.57 0.02 1.27 3.37 14.0117.0119.01
Gesmold, Papenbrede 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.58 21.58 0.03 1.28 3.38 14.02 17.02 19.02
Gesmold, Von-Amelunxen-Weg ~ 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.59 21.59 0.04 1.29 3.39 14.03 17.03 19.03
Wennigsen, Im Wieven 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 20.00 22.00 0.05 1.30 3.40 14.04 17.04 19.04
Drantum, Autobahnbriicke  13.3114.3115.3116.31 17.31 18.31 20.01 22.01 0.06 1.31 3.41 14.0517.05 19.05
Melle, Wasserwerk 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 20.03 22.03 0.08 1.33 3.43 14.06 17.06 19.06
Melle, Gymnasium 13.3514.35 15.3516.35 17.35 18.35 20.05 22.05 0.10 1.35 3.45 14.07 17.07 19.07
Melle, Markt 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 20.07 22.07 0.12 1.37 3.47 14.09 17.09 19.09
Melle, ZOB 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 20.10 22.10 0.15 1.40 3.50 14.1017.10 19.10
Erlauterung der FuBnoten:

A211 = sonntags und Neujahr, W1 = nicht an Heiligabend N = NachtBus

nicht an Wochenfeiertagen Rr = RegioTakt = Es gilt ein besonderer Fahrpreis!

3/6 glltig ab: 05.08.2024;

Datum 10.06.2024 Uhrzeit 11:39:39



381 Melle > Gesmold-> Bissendorf = Osnabriick

C.Schrage 05429-94240, Weser-Ems-Busverkehr 0541-97061650, www.VOS.info

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten!

Montag-Freitag

Linie 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381

Fahrt-Nr. 201 101 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229
Verkehrsbeschrénkungen S S

Hinweis RI X I RIT R R T I ”T " ~IF ~I I I T
Melle, ZOB Bussteig A 5.45 6.35 6.45 7.45 8.45 9.45 10.4511.4512.45 13.35 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
Melle, Markt 5.46 6.36 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.4612.46 | 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
Melle, Gymnasium 5.48 6.38 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.4812.48 13.38 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
Melle, Wasserwerk 5.50 6.40 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.40 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
Drantum, Autobahnbriicke ~ 5.52 6.42 6.52 7.52 8.52 9.52 10.5211.5212.52 13.42 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
Wennigsen, Im Wieven 5.54 6.44 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.43 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
Gesmold, Von-Amelunxen-Weg 5.56 6.46 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.45 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56
Gesmold, Papenbrede 5.57 6.47 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.46 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
Gesmold, Schimmweg 5.58 6.48 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.47 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
Udinghausen, Am Sauerbach ~ 5.59 6.49 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.48 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
Udinghausen, Beinker 6.00 6.50 7.00 8.00 9.00 10.0011.0012.00 13.00 13.49 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
Nemden, Kurrel 6.01 6.51 7.01 8.01 9.01 10.0111.0112.0113.0113.50 14.0115.0116.0117.01 18.01 19.01
Himbergen, Dorf 6.02 6.52 7.02 8.02 9.02 10.0211.02 12.02 13.02 13.51 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
Bissendorf, Werries 6.04 6.54 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.52 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
Bissendorf, Volksbank 6.06 6.56 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.54 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
Bissendorf, Friedensweg  6.07 6.57 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.55 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
Uphausen-Eistrup, FaBfabrk  6.08 6.58 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.56 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
Uphausen-Eistrup, Zittertal ~ 6.09 6.59 7.09 8.09 9.09 10.0911.09 12.09 13.09 13.57 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
Uphausen-Eistrup, Gruttbrink | 6.59 | [ | [
Bissendorf, Gewerbepark Ost 6.10 [ 7.10 8.10 9.10 10.1011.1012.1013.10 | 14.1015.1016.1017.10 18.10 19.10
Bissendorf, Gewerbepark West ~ 6.11 | 711 811 9.11 10.1111.1112.1113.11 | 14.1115.1116.1117.11 18.11 19.11
Uphausen-Eistrup, Sonnenbrink 6.12 7.00 712 8.12 9.12 10.1211.1212.1213.12 14.00 14.1215.1216.1217.12 18.1219.12
Osnabriick, Voxtrup 6.13 7.01 7.13 8.13 9.13 10.1311.1312.1313.13 14.01 14.1315.1316.1317.13 18.1319.13
Osnabriick, Rahenkamp 6.14 7.02 7.14 8.14 9.14 10.1411.1412.14 13.14 14.02 14.1415.1416.1417.14 18.14 19.14
Osnabriick, Am Riegelbusch 6.14 7.02 7.14 8.14 9.14 10.1411.1412.1413.14 14.02 14.1415.1416.1417.14 18.14 19.14
Osnabriick, Werksberg 6.15 7.03 7.15 8.15 9.15 10.1511.1512.1513.15 14.03 14.1515.1516.1517.15 18.1519.15
Osnabriick, Voxtrup Spitze 6.16 7.04 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.04 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
Osnabriick, Carl-Lier Strale 6.18 A 7.06 7.18 8.18 9.18 10.1811.18 12.18 13.18 14.06 14.1815.18 16.18 17.18 18.18 19.18
Osnabriick, Hannoversche StraRe 6.19 A 7.07 7.19 8.19 9.19 10.1911.1912.1913.19 14.07 14.1915.1916.1917.19 18.1919.19
Osnabriick, Herforder Stralle 6.20 A 7.08 7.20 8.20 9.20 10.2011.20 12.20 13.20 14.08 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Osnabriick, Schweerstrale 6.21 A 7.09 7.21 821 9.21 10.2111.2112.2113.21 14.09 14.2115.2116.2117.21 18.21 19.21
Osnabriick, An der Petersburg 6.23 A 7.11 7.23 8.23 9.23 10.2311.23 12.23 13.23 14.11 14.2315.23 16.23 17.23 18.23 19.23
Osnabriick, Marienhospital 6.25 A 7.13 7.25 8.25 9.25 10.2511.2512.2513.2514.13 14.2515.2516.2517.25 18.25 19.25
Osnabriick, Neumarkt Bstg. G 6.27 7.15 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.15 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Osnabriick, Stresemannplatz 6.29 7.29 8.29 9.29 10.2911.2912.2913.29 14.17 14.2915.29 16.29 17.29 18.29 19.29
Osnabriick, Hauptbahnhof Bstg. 5 6.31 7.31 8.31 9.31 10.3111.3112.3113.3114.19 14.3115.3116.3117.31 18.31 19.31
Erlauterung der FuBnoten:
S = Mo-Fr an Schultagen in NDS = eXpressBus

RT = RegioTakt

4/6 glltig ab: 05.08.2024;

B x

Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

Datum 10.06.2024 Uhrzeit 11:39:39



381 Melle > Gesmold-> Bissendorf = Osnabriick

C.Schrage 05429-94240, Weser-Ems-Busverkehr 0541-97061650, www.VOS.info

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten!

Montag-Freitag Samstag
Linie 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381 381
Fahrt-Nr. 241 243 271 273 251 253 255 257 259 261 263 265
Verkehrsbeschrankungen A004 A004 W4 W4
Hinweis [EI& N BFAE BFIY T Rr RI R RI RT RT RT
Melle, ZOB Bussteig A 20.45 22,50 0.15 2.25 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45
Melle, Markt 20.46 2251 0.16 2.26 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46
Melle, Gymnasium 20.48 2253 0.18 2.28 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.4813.48
Melle, Wasserwerk 20.50 2255 0.20 2.30 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50
Drantum, Autobahnbriicke 20.51 2256 0.21 2.31 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.5213.52
Wennigsen, Im Wieven 20.52 22.57 0.22 2.32 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54
Gesmold, Von-Amelunxen-Weg 20.53 2258 0.23 2.33 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56
Gesmold, Papenbrede 20.54 22.59 0.24 2.34 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57
Gesmold, Schimmweg 20.55 23.00 0.25 2.35 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58
Udinghausen, Am Sauerbach 20.56 23.01 0.26 2.36 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59
Udinghausen, Beinker 20.57 23.02 0.27 2.37 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00
Nemden, Kurrel 20.58 23.03 0.28 2.38 7.01 8.01 9.01 10.01 11.0112.01 13.0114.01
Himbergen, Dorf 20.59 23.04 0.29 2.39 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
Bissendorf, Werries 21.00 23.05 0.30 2.40 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04
Bissendorf, Volksbank 21.01 23.06  0.31 2.4 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06
Bissendorf, Friedensweg 21.02 23.07 0.32 242 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07
Uphausen-Eistrup, FaRfabrik 21.03 23.08 0.33 2.43 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08
Uphausen-Eistrup, Zittertal 21.04 23.09 0.34 244 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09
Uphausen-Eistrup, Gruttbrink 21.04 23.09 0.34 2.44 | | | | | | | |
Bissendorf, Gewerbepark Ost | | | [ 7.10 8.10 9.10 10.10 11.1012.10 13.10 14.10
Bissendorf, Gewerbepark West | | | | 711 8.11 9.11 10.11 11.1112.11 13.1114.11
Uphausen-Eistrup, Sonnenbrink 21.05 23.10  0.35 245 7.12 8.12 9.12 10.12 11.1212.12 13.1214.12
Osnabriick, Voxtrup [21.06 [23.11 @ 0.36 A 2.46 7.13 8.13 9.13 10.13 11.1312.13 13.1314.13
Osnabriick, Rahenkamp  [21.08 [23.13 A 0.38 B 248 7.14 8.14 9.14 10.14 11.1412.14 13.1414.14
Osnabriick, Am Riegelbusch  [121.08 [23.13 @ 0.38 A 2.48 7.14 8.14 9.14 10.14 11.1412.14 13.1414.14
Osnabriick, Werksberg [21.09 [23.14 A 0.39 B 249 7.15 8.15 9.15 10.15 11.1512.15 13.1514.15
Osnabriick, Voxtrup Spitze ~ [21.10 [23.15 @ 0.40 A 2.50 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16
Osnabriick, Carl-Luer Strake  [21.13 [23.18 A 0.43 B 2.53 7.18 8.18 9.18 10.18 11.1812.18 13.18 14.18
Osnabriick, Hannoversche Strafe  [21.15 [23.20 @ 0.45 A 2.55 7.19 8.19 9.19 10.19 11.1912.19 13.1914.19
Osnabriick, Herforder Strake ~ [21.17 [23.22 A 0.47 B 257 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
Osnabrick, SchweerstraBe  [121.18 [23.23 @ 0.48 A 2.58 7.21 8.21 9.21 10.21 11.2112.21 13.2114.21
Osnabriick, An der Petersburg ~ [121.19 [23.24 A 0.49 B 2.59 7.23 8.23 9.23 10.23 11.2312.23 13.23 14.23
Osnabriick, Marienhospital 21.21 23.26  0.51 3.01 7.25 8.25 9.25 10.25 11.2512.25 13.2514.25
Osnabriick, Neumarkt Bstg. G 21.25 23.30 0.55 3.05 7.26 8.26 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27
Osnabriick, Stresemannplatz 7.28 8.28 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29
Osnabriick, Hauptbahnhof Bstg. 5 7.30 8.30 9.31 10.31 11.3112.31 13.3114.31
Erlauterung der FuBnoten:
A004 = freitags, nicht an Wochenfeiertagen R = RegioTakt Al = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
W4 = nicht an Heiligabend, Silvester, N NachtBus

&
Inn

und 18.04.2025 Es qilt ein besonderer Fahrpreis!
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381 Melle > Gesmold-> Bissendorf = Osnabriick

C.Schrage 05429-94240, Weser-Ems-Busverkehr 0541-97061650, www.VOS.info

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten!

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 381 381 381 381 381 381 381 381 381
Fahrt-Nr. 267 269 281 283 185 187 289 291 293 297
Verkehrsbeschrénkungen W1 W1 W1 A211 A211
Hinweis RT RT BFLY BFI BFI EBE A~ BFEY

Melle, ZOB Bussteig A 14.45 15.45 18.45 20.45 22.50 0.15 2.25 12.45 15.45 17.45
Melle, Markt 14.46 15.46 18.46 20.46 22.51 0.16 2.26 12.46 15.46 17.46
Melle, Gymnasium 14.48 15.48 18.48 20.48 22.53 0.18 2.28 12.48 15.48 17.48
Melle, Wasserwerk 14.50 15.50 18.50 20.50 22.55 0.20 2.30 12.49 15.49 17.49
Drantum, Autobahnbriicke  14.52 15.52 18.51 20.51 22.56 0.21 2.31 12.50 15.50 17.50
Wennigsen, Im Wieven 14.54 15.54 18.52 20.52 22.57 0.22 2.32 12.51 15.51 17.51
Gesmold, Von-Amelunxen-Weg  14.56 15.56 18.53 20.53 22.58 0.23 2.33 12.52 15.52 17.52
Gesmold, Papenbrede 14.57 15.57 18.54 20.54 22.59 0.24 2.34 12.53 15.53 17.53
Gesmold, Schimmweg 14.58 15.58 18.55 20.55 23.00 0.25 2.35 12.54 15.54 17.54
Udinghausen, Am Sauerbach ~ 14.59 15.59 18.56 20.56 23.01 0.26 2.36 12.55 15.55 17.55
Udinghausen, Beinker 15.00 16.00 18.57 20.57 23.02 0.27 2.37 12.56 15.56 17.56
Nemden, Kurrel 15.0116.01 18.58 20.58 23.03 0.28 2.38 12.57 15.57 17.57
Himbergen, Dorf 15.02 16.02 18.59 20.59 23.04 0.29 2.39 12.58 15.58 17.58
Bissendorf, Werries 15.04 16.04 19.00 21.00 23.05 0.30 2.40 12.59 15.59 17.59
Bissendorf, Volksbank 15.06 16.06 19.01 21.01 23.06 0.31 2.41 13.01 16.01 18.01
Bissendorf, Friedensweg  15.07 16.07 19.02 21.02 23.07 0.32 242 13.02 16.02 18.02
Uphausen-Eistrup, FaBfabrik  15.08 16.08 19.03 21.03 23.08 0.33 2.43 13.03 16.03 18.03
Uphausen-Eistrup, Zittertal ~ 15.09 16.09 19.04 21.04 23.09 0.34 2.44 13.04 16.04 18.04
Uphausen-Eistrup, Gruttbrink | | 19.04 21.04 23.09 0.34 2.44 | | |

Bissendorf, Gewerbepark Ost ~ 15.10 16.10 | | | | | 13.05 16.05 18.05
Bissendorf, Gewerbepark West  15.11 16.11 | | | | | 13.06 16.06 18.06
Uphausen-Eistrup, Sonnenbrink ~ 15.1216.12 19.05 21.05 23.10 0.35 245 13.07 16.07 18.07
Osnabriick, Voxtrup 15.1316.13 [119.06 [21.06 [23.11 A 0.36 0 2.46 13.08 16.08 18.08
Osnabriick, Rahenkamp  15.1416.14 [19.08 [21.08 [23.13 A 0.38 A 2.48 13.09 16.09 18.09
Osnabriick, Am Riegelbusch  15.14 16.14 [119.08 [21.08 [23.13 [ 0.38 0 248 13.09 16.09 18.09
Osnabriick, Werksberg 15.1516.15 [19.09 [21.09 [23.14 A 0.39 A 2.49 13.10 16.10 18.10
Osnabriick, Voxtrup Spitze  15.16 16.16 [19.10 [21.10 [23.15 A 0.40 A 2.50 13.11 16.11 18.11
Osnabriick, Carl-Luer StraBe  15.18 16.18 [19.13 [A21.13 [23.18 A 0.43 A 2.53 13.13 16.13 18.13
Osnabriick, Hannoversche StraBe ~ 15.1916.19 [019.15 [21.15 [23.20 [ 0.45 A 2.55 13.14 16.14 18.14
Osnabriick, Herforder StraBe  15.20 16.20 [N19.17 A21.17 [23.22 A 0.47 A 2.57 13.15 16.15 18.15
Osnabriick, Schweerstrale  15.2116.21 [019.18 [21.18 [23.23 0 0.48 A 2.58 13.16 16.16 18.16
Osnabriick, An der Petersburg  15.23 16.23 [19.19 A21.19 [23.24 A 0.49 A 2.59 13.18 16.18 18.18
Osnabriick, Marienhospital ~ 15.25 16.25 19.21 21.21 23.26 0.51 3.01 13.20 16.20 18.20
Osnabriick, Neumarkt Bstg. F ~ 15.27 16.27 19.25 21.25 23.30 0.55 3.05 13.22 16.22 18.22
Osnabriick, Stresemannplatz ~ 15.29 16.29 13.24 16.24 18.24
Osnabriick, Hauptbahnhof Bstg.5  15.3116.31 13.26 16.26 18.26

Erlauterung der FuBnoten:

A211 = sonntags und Neujahr, R = RegioTakt Al = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
nicht an Wochenfeiertagen N = NachtBus
=

W1 = nicht an Heiligabend Es gilt ein besonderer Fahrpreis!

6/6 glltig ab: 05.08.2024; Datum 10.06.2024 Uhrzeit 11:39:41



